Официальный сайт Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации: http://www.arbitr.ru/
(информация о движении дела, справочные материалы и др.).

529_568973

ВЫСШИЙ АРБИТРАЖНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о принятии к производству заявления

о пересмотре судебного акта в порядке надзора

№ ВАС-7485/14

Москва                                                                                         02 июня 2014 г.

Судья Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации

Березий А.Е., проверив заявление кредитного потребительского

кооператива «Сберегательная касса 24» от 26.05.2014 о пересмотре в

порядке надзора определения Арбитражного суда Рязанской области от

05.11.2013, постановления Двадцатого арбитражного апелляционного суда

от  05.02.2014 и постановления Федерального арбитражного суда

Центрального округа от 08.05.2014 по делу № А54-769/2013,

УСТАНОВИЛ:

 Заявление о пересмотре судебных актов в порядке надзора подано с

соблюдением требований, предусмотренных главой 36 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации.

2
 Руководствуясь статьей 295 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, судья

ОПРЕДЕЛИЛ:

 Принять заявление и кредитного потребительского кооператива

«Сберегательная касса 24» от 26.05.2014 о пересмотре в порядке надзора

определения Арбитражного суда Рязанской области от 05.11.2013,

постановления Двадцатого арбитражного апелляционного суда от

05.02.2014 и постановления Федерального арбитражного суда

Центрального округа от 08.05.2014 по делу № А54-769/2013 и возбудить

надзорное производство.

Судья                                                                                                А.Е. Березий